
富臨技発 2022 案内 87 号 

会員各位 

令和 5 年 1 月 吉日 

 （一社）富山県臨床検査技師会 

会⾧ 南部重一 

令和 4 年度富山県医学検査学会（第 47 回） 

開催のご案内 

残雪の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は技師会活動にご理解とご

協力を賜り深く感謝申し上げます。さて、予告しておりました令和 4 年度富山県医学検査

学会ですが、下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

一般演題を募集しましたところ、新人・若手技師を中心に 12 演題と沢山の応募をいただ

き、お陰様で盛大な会を企画する事ができました。また、特別講演としまして、富山大学の

北島 勲先生にご講演をお願いしております。検査技師へのメッセージが込められた内容と

なっておりますので、是非とも多くの会員のご聴講をお願いいたします。 

今回は２年ぶりの現地開催となりました。感染対策を行いつつ、学会を通して会員同士の

親睦を深める良き機会となれば幸いです。お忙しい中と存じますが、ご参加のほど宜しくお

願い申し上げます。 

記 

学会名      :令和 4 年度富山県医学検査学会（第 47 回） 

会 期      :令和 5 年 2 月 25 日 （土）13:00～ 

会 場    :富山県医師会館 1 階大ホール 

参加費   :会員は無料、非会員は 1,500 円 

学会内容    :①一般演題、②特別講演 

 

参加者人数把握のため、参加を希望される方は日臨技会員ページより事前登録をお願い

いたします。感染対策の都合、会場へ入場できるのは 100 名程度です。状況によっては聴

講者入れ替えや入場制限を設けるなどしますが、ご了承、ご配慮のほどお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先・ 学会事務局  一般社団法人富山県臨床検査技師会事務所 

TEL:076-429-4309  FAX:076-429-4569 

E-メール:tamt@jasmine.ocn.ne.jp 


